
ZARZĄDZENIE NR 103 / 2025 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

 

z dnia 16 września 2025 r. 
 
 
 
 

w sprawie: dnia wolnego od pracy 
 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 25 ust.3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019 r. (tekst 

jednolity stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Senatu AWFiS nr 71 z dnia  

19 grudnia 2024 r.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek), jako dodatkowy dzień 

wolny od pracy dla wszystkich pracowników AWFiS w zamian za ustawowo wolne od 

pracy Święto Wszystkich Świętych, które w 2025 r. wypada w sobotę. 
 

§ 2 

Pracownicy, którzy będą wykonywać swoje obowiązki służbowe w dniach wolnych od 

pracy, o których mowa w § 1, są uprawnieni do odebrania dnia wolnego od pracy  

w innym terminie, uprzednio uzgodnionym z bezpośrednim przełożonym. 

§ 3 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do ustalenia niezbędnych 

dyżurów pracowników niebędących nauczycielami akademickimi celem 

zabezpieczenia działalności administracyjnej oraz obiektów AWFiS w dniach, 

o których mowa w § 1. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. Paweł Cięszczyk 


